
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №0110-5/1921

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1921

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13789075 1299347 Аврамова Варвара Костянтинівна
54153697 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0146875 Комп'ютерні 
науки

159,235

2 14131725 1299347 Аліпова Уляна Юріївна
54851746 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178841 Комп'ютерні 
науки

159,163

3 14233241 1299347 Андрейчук Вікторія Віталіївна
55033735 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000332 Комп'ютерні 
науки

185,604

1



4 13945555 1299347 Атаманчук Поліна Геннадіївна
54797594 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215787 Комп'ютерні 
науки

181,571

5 13480085 1299347 Бондаренко Єгор Андрійович
54778058 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104463 Комп'ютерні 
науки

163,052

6 13729545 1299347 Борисенко Кіра Сергіївна
54873122 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022768 Комп'ютерні 
науки

159,430

7 13463146 1299347 Брагіна Альона Юріївна
54870009 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131150 Комп'ютерні 
науки

161,652

8 13566540 1299347 Васильєва Дарья Олегівна
54859151 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029425 Комп'ютерні 
науки

161,735

9 13446102 1299347 Васильченко Аліна Олександрівна
54855492 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032856 Комп'ютерні 
науки

164,368

10 13681749 1299347 Верелюсов Ілля Олегович
54848823 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012926 Комп'ютерні 
науки

176,962

11 13601222 1299347 Вільчинська Софія Олександрівна
55002678 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032212 Комп'ютерні 
науки

180,754

12 14022666 1299347 Волкогон Дар`я Володимирівна
53989054 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0026738 Комп'ютерні 
науки

163,496

2



13 14124938 1299347 62-9411386 Павло Антонович
62-2024/007 12.07.2024 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Крим-Україна»)

Комп'ютерні 
науки

178,155

14 13596987 1299347 Гапоненко Марія Сергіївна
54870488 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168461 Комп'ютерні 
науки

197,621

15 14059602 1299347 Гордійчук Олександр Гордійович
54921394 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107374 Комп'ютерні 
науки

168,895

16 13496066 1299347 Грабовий Іван Юрійович
54626233 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040605 Комп'ютерні 
науки

167,661

17 13997317 1299347 Грицишен Єгор Костянтинович
54793017 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045656 Комп'ютерні 
науки

178,361

18 13682831 1299347 Довгополий Ілля Євгенович
54859778 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028754 Комп'ютерні 
науки

158,854

19 13703675 1299347 Дорошенко Олена Олександрівна
53138174 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0197104 Комп'ютерні 
науки

167,348

20 14222870 1299347 Дубина Петро Олегович
55053301 CM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0290120 Комп'ютерні 
науки

165,521

21 13746441 1299347 Дуднік Кіра Юріївна
54875629 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191530 Комп'ютерні 
науки

163,545

3



22 13555459 1299347 Дяченко Глєб Романович
54861685 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130543 Комп'ютерні 
науки

161,323

23 13657884 1299347 Животченко Олександр Олександрович
54879352 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040188 Комп'ютерні 
науки

171,282

24 14031955 1299347 Зворський Олександр Михайлович
54412257 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018822 Комп'ютерні 
науки

168,813

25 14042418 1299347 Ігнатьєв Дмитро Едуардович
54746529 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179127 Комп'ютерні 
науки

172,881

26 13834958 1299347 Ісаєва Анна Дмитрівна
54873105 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193665 Комп'ютерні 
науки

200,000

27 13973406 1299347 Іщук Дмитро Романович
54870550 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000054 Комп'ютерні 
науки

200,000

28 13972835 1299347 Карпова Богдана Сергіївна
54478344 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018820 Комп'ютерні 
науки

165,438

29 13879362 1299347 Кащенко Яна Романівна
54940804 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002080 Комп'ютерні 
науки

162,558

30 13494548 1299347 Кваст Артем Едуардович
54741844 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067284 Комп'ютерні 
науки

161,076

4



31 13747500 1299347 Ковтун Олександра Олександрівна
54816115 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137367 Комп'ютерні 
науки

151,940

32 13495406 1299347 Коптєва Анастасія Миколаївна
54851758 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178434 Комп'ютерні 
науки

168,566

33 13483900 1299347 Коптяєва Катерина Станіславівна
54887235 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075395 Комп'ютерні 
науки

185,851

34 14001759 1299347 62-9089484 Євгеній Олександрович
54727829 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148053 Комп'ютерні 
науки

171,612

35 13924419 1299347 Костров Микита Борисович
54774388 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214528 Комп'ютерні 
науки

159,430

36 13598785 1299347 Кочерга Віолетта Станіславівна
54776969 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045346 Комп'ютерні 
науки

160,253

37 13721624 1299347 Левковський Володимир Сергійович
54786651 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053459 Комп'ютерні 
науки

150,705

38 13469529 1299347 Ліньков Олександр Олегович
54872729 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034570 Комп'ютерні 
науки

192,024

39 13931748 1299347 Мар`єнков Артем Сергійович
54600922 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189443 Комп'ютерні 
науки

163,957

5



40 13607273 1299347 62-9140408 Олександр Андрійович
54571878 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079319 Комп'ютерні 
науки

154,821

41 14228359 1299347 Мокроусов Марк Владиславович
54794971 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028831 Комп'ютерні 
науки

169,883

42 14086047 1299347 Мошненко Богдан Віталійович
54870518 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184460 Комп'ютерні 
науки

199,185

43 13633724 1299347 Назарійчук Артем Богданович
54945432 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067502 Комп'ютерні 
науки

137,783

44 13559536 1299347 Нікольченко Марія Андріївна
54886983 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042644 Комп'ютерні 
науки

165,850

45 13968999 1299347 Олепір Олександра Романівна
54861749 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191232 Комп'ютерні 
науки

171,282

46 13569431 1299347 Орєхова Анна Миколаївна
54602061 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050682 Комп'ютерні 
науки

172,538

47 13582563 1299347 Остапенко Родіон Сергійович
54879060 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047381 Комп'ютерні 
науки

178,114

48 13496779 1299347 Павлова Софія Вікторівна
54852184 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056964 Комп'ютерні 
науки

200,000

6



49 14077429 1299347 Пацеля Денис Іванович
53391818 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0176506 Комп'ютерні 
науки

172,163

50 13803227 1299347 Питайло Аніта Євгеніївна
54864280 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008477 Комп'ютерні 
науки

161,076

51 13706423 1299347 Прокопенко Євгеній Юрійович
54862249 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075015 Комп'ютерні 
науки

163,957

52 13647913 1299347 Прохоренко Микита Володимирови
ч

54731752 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273044 Комп'ютерні 
науки

161,241

53 13950303 1299347 Ракицький Ілля Ігорович
54783104 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200227 Комп'ютерні 
науки

159,101

54 13931536 1299347 Рева Денис Максимович
54870380 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011382 Комп'ютерні 
науки

185,192

55 13865260 1299347 Савко Андрій Євгенійович
54480038 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046996 Комп'ютерні 
науки

163,086

56 13741238 1299347 Свириденко Тетяна Мурадівна
54887291 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002118 Комп'ютерні 
науки

187,332

57 14020684 1299347 Северін Іван Олександрович
54719141 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110569 Комп'ютерні 
науки

161,735

7



58 14185196 1299347 Сорокіна Катерина Василівна
54753352 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165124 Комп'ютерні 
науки

192,188

59 13787983 1299347 Сурмач Володимир Олександрович
54883714 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065329 Комп'ютерні 
науки

168,566

60 14023679 1299347 Ткаченко Тимур Олександрович
54978644 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041698 Комп'ютерні 
науки

167,167

61 13534824 1299347 Товстоніжко Романа Ігорівна
54154980 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0250060 Комп'ютерні 
науки

167,348

62 13608508 1299347 Торгало Максим Андрійович
54565414 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023548 Комп'ютерні 
науки

184,863

63 13762807 1299347 Трудова Дар`я Олексіївна
54851749 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178361 Комп'ютерні 
науки

169,718

64 13532116 1299347 Трясков Данило Федорович
54708526 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072848 Комп'ютерні 
науки

162,869

65 13432846 1299347 Ускова Олександра Миколаївна
54875735 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095537 Комп'ютерні 
науки

171,694

66 14128240 1299347 Федорченко Дар`я Олексіївна
54870441 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017532 Комп'ютерні 
науки

171,776

8



67 13934998 1299347 Хомиченко Валерія Юріївна
54880338 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013669 Комп'ютерні 
науки

170,377

68 13946383 1299347 Хомяков Олексій Романович
54888232 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246054 Комп'ютерні 
науки

167,825

69 13673642 1299347 Шапошников Костянтин Сергійович
54886156 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015266 Комп'ютерні 
науки

179,925

70 13852378 1299347 Шебаніц Максим Андрійович
54795237 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006209 Комп'ютерні 
науки

133,832

71 13702440 1299347 Шевченко Анастасія Андріївна
54872883 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076144 Комп'ютерні 
науки

170,953

72 14032596 1299347 62-9260020 Богдан Олексійович
54852116 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223762 Комп'ютерні 
науки

151,405

73 14082622 1299347 Шевченко Богдан Русланович
54883802 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050362 Комп'ютерні 
науки

164,862

74 13546887 1299347 Шевченко Нікіта Олексійович
54880232 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047284 Комп'ютерні 
науки

186,256

75 13528187 1299347 Шкарбан Кіра Ігорівна
54720191 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062821 Комп'ютерні 
науки

183,135

9



76 13886911 1299347 Шмалей Артем Андрійович
54869518 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203351 Комп'ютерні 
науки

190,213

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1921

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13985979 1304284 Гнатів Мар`ян Іванович
55002821 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228306 Комп'ютерна 
інженерія

187,696

2 13546808 1304284 Михайлюков Данило Андрійович
54875716 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067547 Комп'ютерна 
інженерія

162,969

3 13922872 1304284 Надутий Денис Сергійович
54865770 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017733 Комп'ютерна 
інженерія

158,772

11



4 13823009 1304284 Нгуєн Хаї Нінь
54872603 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021078 Комп'ютерна 
інженерія

183,299

5 13524598 1304284 Нестеров Артем Юрійович
54895109 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024840 Комп'ютерна 
інженерія

163,381

6 14230944 1304284 Оплаканський Едуард Валерійович
54761762 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106868 Комп'ютерна 
інженерія

191,942

7 13938307 1304284 Петрунишин Юрій Іванович
55019459 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141220 Комп'ютерна 
інженерія

180,206

8 13515881 1304284 Пилипенко Артем Михайлович
54711624 TA 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212966 Комп'ютерна 
інженерія

161,488

9 13927403 1304284 Руденко Гліб Геннадійович
54471439 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000644 Комп'ютерна 
інженерія

171,941

10 13978334 1304284 Сітнікова Софія Ігорівна
54652516 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099408 Комп'ютерна 
інженерія

175,892

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1921

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13493316 1300625 Афанасьєв Даніл Олександрович
53589569 AP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103056 Кібербезпека 172,517

2 13424943 1300625 Баришева Аліна Володимирівна
54859123 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029573 Кібербезпека 166,179

3 13979175 1300625 Бежан Гліб Володимирови
ч

54792131 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032841 Кібербезпека 162,146

13



4 13802308 1300625 Бєлов Дмитро Євгенійович
53554789 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282770 Кібербезпека 136,631

5 13918271 1300625 Бойко Іван Олегович
54886452 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005610 Кібербезпека 165,027

6 14135595 1300625 Брайцев Роман Сергійович
54423108 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204281 Кібербезпека 159,163

7 14157816 1300625 Букін Ілля Ігорович
54875597 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123741 Кібербезпека 160,418

8 13419307 1300625 Воронков Олександр Вячеславович
54872707 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045635 Кібербезпека 168,731

9 13692105 1300625 Воротинцев Кирил Олегович
54883798 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049958 Кібербезпека 167,908

10 13747923 1300625 Гулькова Ярослава Олександрівна
54886122 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172901 Кібербезпека 136,960

11 13529187 1300625 Джаіані Данііл Таріелович
52233618 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0022112 Кібербезпека 174,313

12 14024012 1300625 Доля Еліна Костянтинівна
54870504 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126512 Кібербезпека 173,916

14



13 13872037 1300625 Єрьоменко Владислав Олександрович
54721559 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232832 Кібербезпека 183,464

14 13944482 1300625 Кейдалюк Олексій Сергійович
54685153 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128781 Кібербезпека 162,146

15 13905399 1300625 Коваленко Нікіта Олександрович
54870578 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007576 Кібербезпека 174,575

16 13872101 1300625 Колодяжний Антон Юрійович
54882319 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019476 Кібербезпека 176,468

17 13502591 1300625 Кривчун-
Діжевська Крістіна Романівна

54746472 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012458 Кібербезпека 194,411

18 14097803 1300625 Кущ Катерина Вікторівна
54697054 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027035 Кібербезпека 162,558

19 13421783 1300625 Лисицький Сергій Олександрович
54882320 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001372 Кібербезпека 165,109

20 13553777 1300625 Лобанова Христина Русланівна
53513390 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0138114 Кібербезпека 167,134

21 13595779 1300625 Макаренко Єгор Ігорович
54940841 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230510 Кібербезпека 166,673

15



22 13677842 1300625 Малолєтова Олександра Олександрівна
54735197 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070145 Кібербезпека 165,027

23 13739333 1300625 Малько Іван Сергійович
49967794 XA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0259576 Кібербезпека 163,875

24 13536387 1300625 Марініна Соф`я Дмитрівна
54876040 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012447 Кібербезпека 158,772

25 13428404 1300625 Мельник Максим Євгенович
54873088 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050932 Кібербезпека 164,698

26 14009238 1300625 Моргулець Владислав Олегович
51953764 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224862 Кібербезпека 160,006

27 13770766 1300625 Нехай Роман Віталійович
54728950 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087821 Кібербезпека 172,352

28 13854343 1300625 Норов Ілля Олександрович
54864236 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186466 Кібербезпека 167,837

29 13803592 1300625 Одинець Вероніка Олександрівна
53559355 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0035853 Кібербезпека 177,299

30 13780897 1300625 Офіцеров Ігор Андрійович
54783537 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017861 Кібербезпека 161,652

31 13744150 1300625 Павлов Вячеслав Олександрович
54848734 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049767 Кібербезпека 166,508

16



32 13566994 1300625 Падафет Олексій Дмитрович
55030686 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194507 Кібербезпека 174,986

33 14109991 1300625 62-9154491 Дмитро Вікторович
54763075 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016612 Кібербезпека 132,598

34 13865050 1300625 Синолиць Олександр Юрійович
54858114 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128612 Кібербезпека 165,850

35 13564263 1300625 Тимошенко Владислав Віталійович
54593626 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021614 Кібербезпека 168,484

36 13553764 1300625 Ткаченко Владіслав Володимирови
ч

54886185 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007831 Кібербезпека 171,447

37 13578655 1300625 Ткаченко Назар Сергійович
54588686 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150432 Кібербезпека 159,341

38 13541015 1300625 Ткаченко Ярина Іванівна
54869650 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188844 Кібербезпека 160,912

39 13616352 1300625 Тущенко Дмитро Андрійович
54691914 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174394 Кібербезпека 188,732

40 13464394 1300625 Шаровка Владислав Андрійович
54870196 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028560 Кібербезпека 165,356

17



41 13718809 1300625 Шушман Михайло Андрійович
55124295 CM 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165702 Кібербезпека 163,545

42 13723077 1300625 Ярмак Софія Олександрівна
54880325 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050953 Кібербезпека 162,311

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1921

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14213598 1334483 Бережний Дмитро Юрійович
54878858 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077497 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

142,096

2 13876061 1334483 Востришев Дмитро Сергійович
54835214 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190855 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

166,242

3 14188855 1334483 Головко Дмитро Олександрович
54755396 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003502 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

163,710

19



4 13955756 1334483 Гордовський Кирило Сергійович
54875837 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013296 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

150,784

5 14115484 1334483 Змій Олександр Романович
54886140 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197896 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

157,590

6 13861034 1334483 Кириченко Дмитро Сергійович
54593461 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028572 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

151,705

7 13871381 1334483 Лисенко Анна Миколаївна
54870548 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176543 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

151,887

8 14114065 1334483 Малинич Андрій Андрійович
54548055 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176254 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

157,889

9 13599190 1334483 Святовець Андрій Андрійович
55030716 AP 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137713 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

180,663

10 14142125 1334483 Фещенко Максим Вікторович
54859651 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105763 Автоматизація 
та комп'ютерно-
інтегровані 
технології

145,942

20


